
 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

от 18.06.2020 года                                                                                           № 85 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении 

перечня непрерывно действующих организаций и  

организаций жизнеобеспечения на территории  

Шекснинского муниципального района»  

 

 

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и 

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского 

муниципального района, утвержденный постановлением Главы 

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие 

изменения: 

1.1. Исключить из перечня непрерывно действующих организаций и 

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского 

муниципального района пункт «49. ИП Зачесова Н.Н.». 

1.2. Пункты 50-389 считать пунктами 49-388 соответственно. 

1.3. В пунктах 346, 348 раздела «Дополнительно» слова 

«дистанционно» заменить словами «с соблюдением санитарных норм и 

рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по организации работы 

соответствующей сферы деятельности». 

1.4. Раздел «Торговля» дополнить словами «Нестационарные и 

уличные объекты торговли (с соблюдением санитарных норм и 

рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по организации работы 

соответствующей сферы деятельности)» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 



 

 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


